

பத்திரிக்கைச் செய்தி

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை கோயமுத்தூர் பிரிவு அலுவலகத்தை அணுகி தன்னுடைய கணவர் மீது கஞ்சா வழக்கில் குறைந்த அளவு கஞ்சா வைத்திருந்தது போல் வழக்கை பதிவு செய்து பெயிலில் விட திருமதி.சரோஜினி, காவல் ஆய்வாளர், மற்றும் தலைமைக்காவலர் 3311 திரு.ராமசாமி, போதைப் பொருள் தடுப்பு பிரிவு கோயமுத்தூர் ஆகியோர் தங்களுக்கு ரூ.70,000/- கையூட்டாக கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்டதாகவும், தான் லஞ்சம் கொடுக்க விரும்பவில்லை எனவும், நடவடிக்கை எடுக்கவேண்டும் எனவும் புகார் அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 31.12.2020 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது காவல் ஆய்வாளர் திருமதி.சரோஜினி மற்றும் தலைமைக் காவலர் திரு.ராமசாமி, போதைப் பொருள் தடுப்பு பிரிவு, கோயமுத்தூர், லஞ்ச பணமான ரூ.70,000/-யை புகார்தாரரிடமிருந்து கேட்டு பெற்ற போது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டனர். மேலும் அலுவலகத்தில் கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.67,100/- கைப்பற்றப்பட்டது.

PRESS NOTE

The complainant approached the Vigilance & Anti - Corruption, Coimbatore Detachment, and gave complaint that her husband is a ganja seller, and with regard to registering a case with minimum quantity of ganja and to leave him on bail, Tmt.Sarojini, Inspector of Police and Head Constable 3311 Tr.Ramasamy, NIB CID., Coimbatore, demanded Rs.70,000/- In this connection a case was registered and a trap was organized today 31.12.2020.

During the course of trap proceedings, Tmt.Sarojini, Inspector of Police and Head Constable 3311 Tr.Ramasamy, NIB CID., Coimbatore reiterated their earlier bribe demand and received the bribe amount of Rs.70,000/- from the complainant. Both of the accused were arrested. Further unaccounted amount of Rs.67,100/- and seized from the office.